
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 907 від 13.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 13.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

          Н А К А З 
 

від ____________ 20__ р. Київ          № __________ 
 
Про утворення Робочої групи для  
напрацювання параметрів реалізації 
домовленостей відповідно до Меморандуму 
про співпрацю з питань національної пам’яті 
 

З метою виконання Меморандуму про співпрацю з питань національної 
пам’яті, укладеного між Міністерством культури та національної спадщини 
Республіки Польща та Міністерством культури та інформаційної політики 
України від 1 червня 2022 року в м. Києві, та відповідно до підпункту 3 пункту 6 
Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року 
№ 885, 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Робочу групу для напрацювання параметрів реалізації 
домовленостей відповідно до Меморандуму про співпрацю з питань 
національної пам’яті та затвердити її склад, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 09 серпня 2024 р. № 559 «Про утворення 
української частини українсько-польської Робочої групи з питань національної 
пам’яті». 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря  
О. І. Куроченка. 

 
 

Перший заступник Міністра    Галина ГРИГОРЕНКО 
  



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 907 від 13.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 13.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України 
від «____» ________ 2024 року № ___ 

 
Склад Робочої групи  

з напрацювання параметрів реалізації домовленостей відповідно до 
Меморандуму про співпрацю з питань національної пам’яті 

 
 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3.  

 
НАДЖОС Андрій Іванович 
 
 
 
 
ДРОБОВИЧ Антон 
Едуардович  
 
 
 
ГУДЬ Богдан Васильович 

 
заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції 
 
 
 
голова Українського інституту 
національної пам’яті 
 
 
доктор історичних наук, професор, 
директор Інституту європейської 
інтеграції Львівського національного 
університету імені І. Франка 
 

 

 

 


